[image: ]

	[image: ]

ё

Протокол заседания комиссии по собственности
 по поведению итогов
	25.06.2019 г.

	      6-1/26 -16

город Киров
[bookmark: _GoBack]Заседание комиссии по собственности АО «ВяткаТорф» (далее – Комиссия) проводится в соответствии с Положением о Комиссии по собственности АО «ВяткаТорф», в целях повышения эффективности управления имуществом.
Заседание проводится в очной форме.

Присутствующие члены комиссии по собственности:
	Председатель комиссии: Управляющий директор Е.В.Сухих
	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г.Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.В.Никольских
- Директор по безопасности и режиму В.Л.Завязкин
- Коммерческий директор О.А.Михайлова
- Ведущий специалист И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
	начальник отдела материально-технического снабжения В.А.Кибардин

Всего на заседании присутствует 6 членов Комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов открытого запроса цен по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019г., опубликованным на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru.

СЛУШАЛИ: начальника отдела материально-технического снабжения Кибардина В.А.
1. С учетом проведенной процедуры переторжки предлагается ранжировать заявки участников открытого запроса цен согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.
2. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.
	Металлолом черный
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"

т
	64,963
	11 000,00

714 593,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"

т
	79,244
	11 000,00

871 684,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"

т
	98,159
	11 000,00

1 079 749,00

	ИТОГО
	2 666 026,00

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 2 666 026,00 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
3. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ООО «Армада», 612820, Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс, ул.Ленина, д. 75-А, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	12 900,00
	480 937,80

	ИТОГО
	480 937,80

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 480 937,80 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
4.  Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ООО «Индустрия», г. Киров, 610017, ул. Молодой Гвардии, 43Б, оф. 404А, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1
	Лом АКБ 6СТ-110
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский
	шт
	4,000
	1075,00

4 300,00

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	6,000
	1344,00

8 064,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	2010,00

12 060,00

	Лом АКБ 6СТ-62

	шт
	5,000
	575,00

2 875,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	7,000
	860,00

6 020,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	27,400
	350,00

9 590,00

	Металлолом цветных металлов (алюминий)

	кг
	280,000
	60,00

16 800,00

	Лом АКБ 6СТ 132
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	шт
	2,000
	1280,00

2 560,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1916,00

11 496,00

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	2,000
	620,00

1 240,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	6,000
	820,00

4 920,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	105,600
	60,0

6 336,00

	Лом АКБ 6СТ-180
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	шт
	2,000
	1930,00

3 860,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	5,000
	2010,00

10 050,00

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	1,000
	650,00

650,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	69,200
	60,00

4 152,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	48,000
	350,00

16 800,00

	Металлолом цветных металлов (сбор)

	т
	0,007
	60000,00

420,00

	Металлолом цветных металлов (бронза)

	кг
	3,500
	205,00

717,50

	Лом АКБ 6СТ-100
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	шт
	1,000
	915,00

915,00

	Лом АКБ 6СТ-110

	шт
	2,000
	1075,00

2 150,00

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	3,000
	1344,00

4 032,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	13,000
	2010,00

26 130,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	24,000
	850,00

20 400,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	155,630
	60,00

9 337,80

	Металлолом (кг)
	г. Киров, ул. Маклина, 31
	кг
	523,900
	10,00

5 239,00

	ИТОГО
	191 114,30

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 191 114,30 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
4. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ИП Дьяченко А.Н., г. Киров, 610010, мкр. Радужный, ул. Заводская, 10-12, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.
	Металлолом (цепь гусеницы болотоходной тракторов (к-т) 45 звеньев
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	кг
	1500,000
	15,00

22 500,00

	ИТОГО

22 500,00

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 22 500,00 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
РЕШИЛИ:
1. С учетом проведенной процедуры переторжки ранжировать заявки участников открытого запроса цен согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.
5. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.
	Металлолом черный
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"

т
	64,963
	11 000,00

714 593,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"

т
	79,244
	11 000,00

871 684,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"

т
	98,159
	11 000,00

1 079 749,00

	ИТОГО
	2 666 026,00

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 2 666 026,00 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
1. 3. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ООО «Армада», 612820, Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс, ул.Ленина, д. 75-А, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	12 900,00
	480 937,80

	ИТОГО
	480 937,80

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 480 937,80 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
4. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ООО «Индустрия», г. Киров, 610017, ул. Молодой Гвардии, 43Б, оф. 404А, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1
	Лом АКБ 6СТ-110
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский
	шт
	4,000
	1075,00

4 300,00

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	6,000
	1344,00

8 064,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	2010,00

12 060,00

	Лом АКБ 6СТ-62

	шт
	5,000
	575,00

2 875,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	7,000
	860,00

6 020,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	27,400
	350,00

9 590,00

	Металлолом цветных металлов (алюминий)

	кг
	280,000
	60,00

16 800,00

	Лом АКБ 6СТ 132
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	шт
	2,000
	1280,00

2 560,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1916,00

11 496,00

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	2,000
	620,00

1 240,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	6,000
	820,00

4 920,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	105,600
	60,0

6 336,00

	Лом АКБ 6СТ-180
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	шт
	2,000
	1930,00

3 860,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	5,000
	2010,00

10 050,00

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	1,000
	650,00

650,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	69,200
	60,00

4 152,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	48,000
	350,00

16 800,00

	Металлолом цветных металлов (сбор)

	т
	0,007
	60000,00

420,00

	Металлолом цветных металлов (бронза)

	кг
	3,500
	205,00

717,50

	Лом АКБ 6СТ-100
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	шт
	1,000
	915,00

915,00

	Лом АКБ 6СТ-110

	шт
	2,000
	1075,00

2 150,00

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	3,000
	1344,00

4 032,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	13,000
	2010,00

26 130,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	24,000
	850,00

20 400,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	155,630
	60,00

9 337,80

	Металлолом (кг)
	г. Киров, ул. Маклина, 31
	кг
	523,900
	10,00

5 239,00

	ИТОГО
	191 114,30

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 191 114,30 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
5. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года участника ИП Дьяченко А.Н., г. Киров, 610010, мкр. Радужный, ул. Заводская, 10-12, согласно прилагаемому перечню,
	№
п/п
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)
	Всего стоимость на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	7
	Металлолом (цепь гусеницы болотоходной тракторов (к-т) 45 звеньев
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	кг
	1500,000
	15,00

22 500,00

	ИТОГО

22 500,00

на условиях:
- поставка продукции осуществляется путем самовывоза транспортом Покупателя со складов Продавца на общую сумму – 22 500,00 рублей без НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется путем подписания накладной формы М-15 и (или) акта приемки-передачи продукции (приемосдаточного акта – ПСА)в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет АО «ВяткаТорф».
 «За» _______ членов Комиссии.
«Против» _______ членов Комиссии.
«Воздержалось» _______ членов Комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Управляющий директор								  Е.В.Сухих

	Технический директор – главный инженер

Директор по экономике и финансам

Директор по безопасности и режиму

	Е.Г.Лаптев

А.В.Никольских

В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Ведущий специалист

	О.А.Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:  начальник отдела материально-технического снабжения

В.А. Кибардин

		Управляющий директор

Технический директор – главный инженер

Директор по безопасности и режиму

	Е.В.Сухих

Е.Г.Лаптев

В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Ведущий юрисконсульт

	О.А.Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
Начальник отдела материально-технического снабжения

В.А. Кибардин

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®